Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12. 2015 г.     г. Тайшет     № 1209

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказывае-
мых (выполняемых) муниципальными уч-
реждениями в качестве основных видов
деятельности, находящимися в ведении
администрации Тайшетского городского
поселения

В соответствии с п.3.1 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, поста-
новлением администрации Тайшетского городского поселения от 06.11.2015г. №1029 «Об
утверждении Порядка формирования ведения и утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учрежде-
ниями Тайшетского городского поселения», администрация Тайшетского городского по-
селения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности
находящихся в ведении администрации Тайшетского городского поселения (приложение).

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству администра-
ции Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) обеспечить опубликование на-
стоящего постановления в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения      А.М.Заика

Исп.: Витрук О.А.
 тел.2-08-43

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 04.12.2015г. № 1209

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учрежде-

ниями находящихся в ведении администрации Тайшетского городского поселения

№ Наименования

муниципальных
учреждений
(групп учрежде-
ний), оказываю-
щих муници-
пальную услугу
(выполняющих
работу)

Наименование
муниципальной
услуги (работы)

Категории
потребите-
лей муни-
ципальной
услуги (ра-
боты)

Единицы
измерения
показателей
объема (со-
держания)
муници-
пальной ус-
луги (рабо-
ты

Показатели, ха-
рактеризующие
качество муни-
ципальной услу-
ги (работы)

1 2 3 4 5 6
 МКУ «Библио-

течное объедине-
ние» Тайшетско-
го городского по-
селения

Услуга по осу-
ществлению
библиотечного,
библиографиче-
ского и инфор-
мационного об-
служивания
пользователей
библиотеки

Физические
лица

Количество
книговыдач

Обновляемость
библиотечного
фонда (доля но-
вых поступле-
ний в общем
объеме хране-
ния), число по-
садочных мест в
читальных за-
лах, доля экзем-
пляров библио-
течного фонда
для детей в об-
щем объеме
библиотечного
фонда, уровень
укомплектован-
ности кадрами в
соответствии со
штатным распи-
санием, доля
библиотечных
кадров с выс-
шим профес-
сиональным об-
разованием от
общего числа
библиотекарей,
развитие ин-
формационных
технологий

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д.Бычкова